A

CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
........ __ DO ESPÍRITO SANTO

idYf"

Mensagem Nº

Assunto: ______ _
CAMARA MLINICIPAL DE GUARAPARI
Proc.: ADMINISTRATIVO N~ [10256412016
PRO.JETO DE RESOLUÇf\O 19.112.12016 17:15:01
GEDSOH QUEIROZ i\liERIZ!O

Dl5p~e. sot>re cof!ce;;t!o de trtu!o ce cl•:!aaao guaraparlense -
:ao s;;r,l.EAI\ll]R.Q üE CLl>.JEJ.R..O..mA.cu::::.

Data: ___ / ____ / ___ _

Autor:----------~---

Tramitação

Às Comissões:o2óL- / /{X__ / /6

1 a Discussão: / íJ({

2ª Discussão: ' oZÁ / ;/ )_

Votação:

Obs.: ___________ · .. Aprovado)i ~

Rejeitado: -+--- / ____ Votos

_ ____,..---- / / __ _

________________ · Retirado: ----,.--! ____ / __ _

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"flemcr rYdmcrrcr pcrrcr Dodos"

PROJETO DE RESOLU

Jos · Wanderléi Astori "°'· ll
L--~PR~ES~IDE~_;;:.:~,:;.:;l;.D;;:;,;AÇ~M . ..,_Sl -~=J _ (AMARA MUNICIPA[ÕE cfüMAPARI

PARECERORAL DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO
. EM~d ªYa,sj1li__ .·DE CIDADÃO GUARAPARIENSE.

José anderlei Astori
PRESIDENTE· DA C.M.G.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapar~ Estado do
Espírito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu, Presidente
PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica concedido ao Sr. LEANDRO DE OLIVEIRA INÁCIO, o Título de
Cidadão Guarapariense.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari, 19 de dezembro de 2016.

G
---·-·----·-·-·------

CÂMARA MUNICIPAL OE GUARAPARI
GUARAPARl-ES

EM: 1 9 DEZ. Z016

PRorp.coW!
Nº: íJ. 5 b] ~

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29.200-180